@

PecriyOnukaHCKUi TypHHUpP IO CTpeNb0e U3 MHEBMATHYECKOTO OPYKHS

Komannnoe nepBeHcTBo, nmoarpymnmna 1

ITPOTOKOJI Ne 17

cpenu pabOTHUKOB (DU3UYECKOM KYJIBTYPBI, CIOPTa U TypU3Ma,
nocBsieHHbIN [[HI0 [ToOenpl,

09.04.2022 [THeBMaTMyeckas BUHTOBKa+nucToneT

M, damunus, umsa KomaHpa > BUH > nuct Yabc

1 TloprHoii Muxaui PIIOIT no KC u K 98,8 71

Manamxko Bukrop PIIOIT mo KC u K 75,5 59

[TonsHckMiA AHapei PITOIT o KC u K 98,3 71
272,6 201 473,6

2 Taymens Hukonaii Bpectckas o6macTh 98,2 63

CenuBonuk Bukrop Bpecrtckas 06macTs 94,1 56

Pri0bsikoBa Hatanbs Bpecrckas 06nacTh 87,5 74
279,8 193 472,8

3 Bopos Iletp MCuT I'VII u OP 89,2 39

CannukoB Uropp MCuT I'VIT u OP 93,3 74

SApaxosuu Osbra MCuT I'VIT u OP 102,2 75
284,7 188 472,7

4 Kosaabuyk Cepreii i?gﬁ?: xg:f;?;s 96,1 44

JypHos Bsiuecnan i?gﬁ?: x;:f;?;s 99,2 84

[leBuyk FOmms 5;3;1?: i\;;:f;?;; 94,2 48
289,5 176 465,5

5 Crenanos I1aBea YmkoBKa-ApeHa 98,3 47

KpuBenko Anekcanap YmkoBka-ApeHa 93,2 66

MaxkcumoBuu CTaHHUCIIaB YmkoBKa-ApeHa 93,5 65
285,0 178 463,0

6 Crenanmok Baaaucaas PLIOII 110 CTPEIKOBBIM 100,2 61

Kopons Enena PLIOII 1o cTpenkoBsIM 94,4 51

[IInakoB Ceprei PLIOII 1o cTpenkoBbIM 89,5 63
284,1 175 459,1

7 Cepimenko Makcum MCuT PCIIu [ 96,8 67

3aropckast AHacTacus MCuT PCJ1u 1 93,7 53

[Tanepna Hanexna MCuT PCJl u ]I 95,5 45
286,0 165 451,0

8 AszaHoBu4 Makcum BCO 86,0 66

JleBxkeBuu Minsg BCO 84,4 51




10

11

12

13

14

15

16

Torymos Buktop

EBmenuuk Amutpuii
Tpetpsix Hemnu

CuMoHYHK AJeKcaHap

Boponait Makcum
UrnatbeB Anexcanip

bynuuk Cepreit

Jleonos Biaagummup
bopucenkos Cepreii

bauko Anna

I'arueB AnexacHap
Ko3oBoii I1aBen

Manssckasa Enena

bopoaunu Urops
CaiixoBa Onbra

[samko Ierp

Touaxkaues IMurpuii
Cunery6 TartbsiHa

HypmarambetoBa Tatesina

I'oman Bukrop
3e3tonuH Brnagumup

[TomoBa CeTtiiana

IIpoxonenko MuxauJi
KO quun Urops

Twuros Ban

BCO

McuT sxonoMMKa
McuT sxonoMMKa

McuT skonoMMKa

r, MuHCK
r, MuHCK

r, MuHCK

PI'YOP
PI'YOP

PI'YOP

PLOII "Pay6mun"
PIIOII "Pay6mun"

PLOII "Pay6mun"

PIIOIT mapyc
PIIOIT mapyc

PIIOII napyc

PIIOII Beno/nen
PITOII Beno/nex

PIIOII Beno/nen

PLIOII dpucraiin
PIIOIT dpucTaiin

PLIOII dpucraiin

MCuT YHK
MCuT YHK

MCuT YHK

92,6
263,0

66
183

446,0

Jluct 2, mpotokon Nel7

98,1
92,6
99,4

290,1
96,3

72,6

75,6
2445
89,0

96,1
90,7
275,8
92,3
101,8
90,3
284,4
92,0
87,2
89,2
268,4
88,5
92,4
85,3
266,2
83,1
79,5
95,8
258,4
90,8
93,3
73,0

32
41

76
149

76
37

77
190
40

65
49
154
34
68
40
142
54
73
30
157
82
27
46
155
55
50
53
158
83
37
34

439,1

434,5

429,8

426,4

425,4

421,2

416,4



17

18

19

20

21

22

23

24

IIyrekoB Bagum
Bypakx Anapeit

®puaman EBrenus

Crapocsercknuii [1aBen

AcTamoHok AJieKCaHIp

[llenoB Jlenuc

3anemenok Cepreii
['onuap Bukrop

Tapacrok luna

Penkun Ceprei
Knuno Bnanumup

[MaBpyk Cepreit

3agecckuii EBrenuii
Tutos Anekceii

Koponesa SAnnna

HoBukos Cepreii
bpexe3zunckuit Bagum

Mopo3 Anekcanap

JInasieBa TaTrbsHa
Hepueiiko Anexkcanap

Hapyra Anexcanap

Mosouko JImutpuid
XpoH Anppeit

Hnsxko Muxaun

PYMI]
PYMI]

PYMI]

I'omennckast 001aTCH
TI'oMenbckas 00J1aTCh

I'omennckast 001aTCH

PIIOII mo BC "IBoper

cropra"

PIIOII mo BC "IBopen

crnopTta"

PIIOIT mo BC "IBoper

cropra"

BI'Y®K
BI'YoK

BI'Y®K

Komanma nmomoriauka

MunncTpa
Komanma nmomoriauka

MunncTpa
Komanma nmomoriauka

Munuctpa

Morunesckas 001acTb
MoruneBckas 00J1acTh

Morunesckas 001acTb

I'ponneHckas 06macTb
I'pomHeHCKas 00IACTh

I'ponneHckas o6macTh

PIIOIT no TBC
PLIOII ro T'BC
PIIOIT no TBC

257,1

90,4
91,7
85,3

267,4
91,9
92,0
86,3

270,2
71,6
92,2
92,7

256,5
91,2
90,3
82,5

264,0
86,4
89,8
96,6

272,8
94,1
90,0
88,4

272,5
79,4
92,2
97,1

268,7
90,1
96,9
83,3

270,3

154

411,1

Jluct 2, mpoTtokon Nel7

36
72
35
143
63
13
63
139

56
50

46
152
59
62
22
143
41
61
30
132
52
25
54
131
32
36
66

134
55
18
54

127

410,4

409,2

408,5

407,0

404,8

403,5

402,7

397,3



25

26

27

28

29

30

31

32

33

Jdemuiu Oubra
Bonbckag TaTbsHa

BepOunikuit Bnaaucias

Baaciok Anexkcanap
I'onen Baneutnn

Cnes3oB Anekceit

Jlenucenko Jleonnna
Yepuosa Aina

Porosasg Haranps

ITaBaoBuY AnartoJunii
Epmonenko Anecs

bupmronac MapuHa

BankeBunu Ajexcei

[Hamypa Anekcanp

3enukoBa TaTesgHa

Kopuuncknii Ceprei
®emroxkoBrd Bragumup

I'pombiko FOnus

Jlanmmu Urops
®nepko AnexcaHap

Pomanosuy Anna

bynoitunk EBrenni
['y6apeBuu Biagumup

I'onoBaras Csernana

3axapesnu Bacunmnii

Hemenénok Iletp

MCuT rop,oTnen
MCuT rop,otaen

MCuT rop,otmen

PIIOII 1o 11/a
PIIOII o 11/a

PILIOII 1o 11/a

PIIOII o B/B
PIIOII mo B/B

PIIOII o B/B

PILIOII mo rumMHacTHKE
PIIOII mo rumHacTHKe

PIIOII o ruMHacTHKE

PIIOII o TeHHucy
PIIOII mo TeHHuUCY

PIIOII o TeHHucy

PIIOII mo maxmaram u
anKkam
PIOII o maxmaram u
HIaIKam
PIHOII o maxmaram u
IanKkam

PLIOIT no napanuMIHHCKUM U
neduMm,

PIIOIT no napanuMnuickuM 1
nedaum,

PLIOIT no napanuMIHHCKUM U
neduMm,

Munckas o6acThb
Mmunckast 061acTh

Munckast o6acThb

Burebckas ob6nactb

BureOckas o61acThb

99,4
100,1
94,6
294,1

91,0
88,8
95,7
275,5
83,4
93,6
89,5
266,5
91,0
92,4
89,4
272,8
84,8
94,0
89,9
268,7
95,1
74,8
86,0
255,9
95,1
93,9
84,4
2734
86,0
95,4
89,2
270,6
59,6
87,3

16
30
53
99 393,1

Jluct 3, mpotokon Nel7

29
44
40
113 388,5
41
44
33
118 384,5
42

37
31

110 382,8
20
28
65
113 381,7

51
65
123 378,9
23
36
44

103 376,4
51

19

30
100 370,6
21

20



34

35

36

37

38

39

40

41

42

Actannga CBeTiiaHa

MapteinoBa Ouibra
Hemunosuy FOpuii

Hynbckuii Pycian

My:xxyxuH lenuc
Komesckas Oinbra

IIpocrakoa [lapbs

JluxumoBu4 Ejena
[ITamapoBa Exarepuna

Paguenko Enena

MakcumoBuY AJiekceil
['op6aueB Bacunmit

Jlesnna BepoHnuka

Anapeityuk Ouer
EmenbsnoB Urops

AcwnnioBckas TarbsHa

Boponosnuy Upuna
Huxutnna Exkatepuna

bpunkesnu Mpuna

EcaenxoB Baagumup
ITecrepeBa XKanna

Homopaukuit Cepreit

IInnapes Bayecaas
AxymeBny FOnus

lmak Omnera

AJjemikeBu4 TarbsHA

BureOckas o61acThb

PHITLIC
PHITIIC

PHITLIC

HAJIA
HAJIA
HAJIA

Harr arenctBo 1o

TYpHU3MY
Hary arenctBo 1o

TYPU3MY
Harr arencrBo 1o

TYpH3MY

CK ®IIb
CK ®IIb

CK ®IIb

MCuT ymp,ciopra
MCuT ymp,criopta

MCuT ymp,ciopra

JlenapraMeHT no
TypU3MY
JemnaprameHT 1o
TypU3MY
JlenapraMeHT no
TypU3MY

PIIOII o BogHEIM
JIbIKaM
PIIOII o BogHBIM
JIbDKaM
PIIOII o BogHEIM
JIBLKAM

MCuT kangpbt
MCuT kampbt

MCuT kangpbt

PIIOII o
XYJ10’)KECTBEHHOM

95,4
242,3
66,9
95,2
85,1
247,2

91,2
98,6
97,9
287,7
84,3
88,7
96,2
269,2
92,5
90,7
90,6
273,8
94,5
102,5
87,2
284,2
100,0
73,4
77,1
250,5
71,9
91,6
90,2
253,7
96,4
78,7
88,7
263,8
85,1

84
125 367,3
31
47
34
112 359,2

Jluct 4, npotokon Nel7
13

24

33

70 357,7

14

38
30

82 351,2
52

3

15

70 343,8
26

4

29

59 343,2
36

16
33
85 335,5
38
29
14

81 334,7
17
13
29
59 322,8
33



Cumuenko Jmutpuit

WBaneiunk FOpuit

43 XwmeankoB Ceprei

&

CraukeBu4 EBrennii

PeiMuk Upuna

;SN

PIIOIT 1o

XYI0KECTBEHHON
PIIOII mo
XYI0)KECTBEHHOM

PIHOIT "Cratiku"
PIIOIT "Cratiku"

PIOIT "Cratiku"

88,3
47,3
220,7
85,4
70,6
89,1
245,1

307,7

303,1

PecniyOnukaHCKuid TypHHUpP IO CTpEbOe U3 MHEBMATUUECKOTO OPYKHS
cpeau pabOTHUKOB (PU3NYECKON KYJIBTYpBhI, CIOPTA U TYpU3Ma,
nocBseHubii J{aro [Mobensr,
[NPOTOKOJI Ne 18

KOMaHIIHOG IICPBCHCTBO, IIOATPYIIIIA 2

09.04.2022 [THeBMaTMyeckasa BUHTOBKa+NUcToneT

M, damunus, ums KomaHga > BUH > ncT Y abc

1  Jlecun Unps PIIOII o B/B 94,3 76

Poiinnk Mapuna PIIOII no B/B 96,8 87
191,1 163 354,1

2 3axaposa Jlrogmuna CoMenbeKast 061acTh 98,2 83

[IlepbakoB BukTop I'oMenbcKast 061acTh 942 75
192,4 158 350,4

3 MuxaneBny MapuHa PLIOII Pay6uun 88,1 70

JleBkoBel Asekceit PIIOII Pay6uun 102,9 70
191,0 140 331,0

4 BarromkoBa AHacracus PIIOII ppucraiin 92,1 61

Bboposckuit FOpuit PIIOII ¢ppucraiin 89,5 76
181,6 137 318,6

5 Crenaunos I'ennanus r, MuHcK 92,1 58

Bbapanosckas Onbra r, MUHCK 98,3 66
190,4 124 314,4

6 Casunkas AHHA PIIOII 1o cTpenkoBbIM 99,2 79

IletinamoBuu Jlenuc PIIOTI 1o cTpenKoBbIM 89,6 46
188,8 125 313,8

7 Pri0ounnckuii Oner PT'YOP 98,6 61

Maueua Huna PTYOP 94,1 60
192,7 121 313,7

8 JKaBoponkosa 'annHa MuHckas 0671acTh 91,2 58

[TaBnosen Pycnan MuHckas 0651acTh 92,2 69
183,4 127 310,4

9 Oo6pasuosa Uuecca PHOLL nio pozrs 85,5 62

JIBDKaM




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Bomuoxk Biagucnas

Kapmansic /luna

bopucrox Anexcanip

Canuk Anexcanap

Cinumunna TatesiHa

bactiok BukTtopus

bypna Imutpuit

3atirieBa EBrennsa

HenkoB Anekcanp

Cakosuu Erop

KpuBonoc Mapuna

VYpb6an Cernana

BacbkoB Cepreit

Koponkesuu fHa

KypaskeBnu Bukrop

Ps60es Huxkomaii

Otro Onera

Leranxo Hukomnait

PomanoBa Mapus

HNBanosa Anacracusa

boprkeBny Muxani

Epomenko Cetinana

Bbenbiii Anexcann

PIIOII mo BOAHBIM
JIbDKaM

Bpectckas o6macTp

Bpecrtckas o6nacTb

BI'YOK

BI'YoK

PHITLIC

PHIILIC

PLIOII "Craiiku"

PILIOII "Craiiku"

MCuT ymp,ciopra

MCuT ymp,criopta

HAJIA
HAJIA

PIIOII mapyc

PITOIT mapyc

UmkoBKka-ApeHa

UmxoBka-ApeHa

PIIOII mo BC "IBoperny
criopra"
PIIOIT mo BC "IBoper
cropra"

PIIOm 1o 11/a

PIIOm 1o 11/a

PIOII o maxmaram u
IIanKam
PIOII o maxmaram u
IarKkam

96,6
182,1
84,1
101,9
186,0
85,5
94,6
180,1

95,3
96,1
191,4
96,5
96,3
192,8
98,1
92,4
190,5
90,6
100,7
191,3
97,4
94,8
192,2
98,3
95,2
193,5
87,2
98,1
185,3
85,0
93,8
178,8
82,8

98,3

65
127
61
58
119
68
52
120

Jlucr 1, npotokoin Nel8

51
56
107
27
78
105
65
41
106
33
69
102
42
57
99
58
36
94

68
29
97
38
59
97

309,1

305,0

300,1

298,4

297,8

296,5

293,3

291,2

287,5

282,3

275,8



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Xpunau Mpuna

3axapuui Oner

Bboposckas [dapes

JIuxaues Jlenuc

Kynu JIro60Bb

[Tyuko Anekceit

Kononosuu Cepreit

benssckasa Enena

JlatenkoB mutpuit

Tananaiiko Mpuna

Pomanosa ["anuna

3aBap3uH [laBen

CraceBa Bukropus

[Teuko Anapeit

Tpytbko Cepreit

Mocox Taresia

Jlytuukuit AHTONMIA

Kupnunuenok FOnus

Becuun Bagum

Heneitko TaTbsiHa

PIIOII mo TeHHucy

PILOII mo TeHHHCY

BCO

BCO

I'ponnenckas o6mactb

I'pomHeHCKas 00macTh

PYMII

PYMI]

Morunesckas 001acThb

MoruieBckas 00J1acTh

PLOIl mo KCu K

PHOIT mo KC u K

PIIOII Beno/nex

PIIOII Beno/nen

PIOII o
XYJ10°KECTBEHHOM
PIIOII o

XYI0KECTBEHHOMN

Hary arencrBo 1o

TYPU3MY
Harr arencrBo 1o

TypU3My

MCuT YHK

MCuT YHK

181,1
94,1
86,0

180,1
84,9
92,9

177,8
84,7
94,6

179,3

85,1
86,6
1717
94,2
93,7
187,9
88,2
98,0
186,2
98,2
88,5
186,7
96,6
90,8
187,4
79,6
89,4
169,0
90,5
86,9
177,4

94
52
41
93
30
63
93
41
47
88

Jluct 2, npotokoin Nel8

15
80
95
37
38
75
20
55
75
11
61
72
57
13
70
46
35
81
21
40
61

2751

2731

270,8

267,3

266,7

262,9

261,2

258,7

257,4

250,0

238,4



31

32

33

34

35

36

ManakoB Brnagumup

Casurikag Onbra

AmnTtpomnosa J1060Bb

MacntokoB AHapen

Bomuek CBeTiiana

boxkoB Asnekcanp

Yenenun Brnagumup

[ITactuna-Komap Exarepuna

KpeueroB Anexcanap

Conossaunk Banentnna

Kpyunnun JImutpuit
Cadonona XKanna

['maBHbIi cynbs - cynbst BHK

PILIOIT ro TBC

PIIOII mo I'BC

Burebckas o61acTb

BureOckas o61acThb

PILIOII mo ruMHacTHKE

PIOII mo rumMHacTHKE

PIIOII o napaJuMIHACKAM U
nedaum,

PLIOIT no napaquMIHHCKUM U
neduM,

JlenoprameHT 1o

TypU3MY
JenoprameHT 1o

TYpU3MY

MCuT I'VIT u OP
MCuT I'VIT u OP

I'maBHBIM cekpeTaps - cyabst HK

85,8 28
90,2 33
176,0 61
84,4 26
89,2 37
173,6 63
80,7 42
82,0 31
162,7 73

Jlucr 3, npotokoin Nel8

98,7 42
88,7 5
187,4 47
65,2 9
85,0 44
150,2 53
93,0

0,0

93,0

FO.J1. ApxmneHko

B.B. Tonkauy

237,0

236,6

235,7

234,4

203,2

93,0



